הנאשם לא
ביסס חשש ממשי כי הרשעתו בנהיגה בשכרות גורמת לו לעיוות דין ובנסיבות אלה אינני רואה מקום להתעלם ממחדליו

הדיוניים ולהיעתר לבקשה.

אשר על כן, הבקשה נדחית. הכרעת הדין נותרת על כנה.

התיק נקבע לטיעון לעונש ליום 13.4 בשעה 13.

מומלץ לסנגור לפנות לפני מועד זה למשרדי המאשימה בנסיון להסדר כולל.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשע"ו, 29 פברואר 2016.